
Mittelfränkischer Schützenbund

Luftpistole - Auflage   2024 - Seniorenklasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Rückrunde  -  Bezirksoberliga 
KpFSG Greding 1   KPHSG Erlangen 1 914.8 : 908.4

Meixner Günther 307.9
Eberle Johann 307.3
Gehr Werner 299.6

Maier Norbert 304.6
Kammerer Gerhard 304.2
Werner Christian 299.6

SG 1899 Wendelstein 1   KpFSG Greding 2 885.6 : 886.7
Parusel Franz 302.5
Wilczynski Heinz 291.7
Gebert Rudolf 291.4

Englhardt Hans 307.0
Karch Martin 295.0
Eder Leonhard 284.7

SF Dormitz 1   SSG Erl.-Büchenbach 1 900.9 : 914.0
Kugler Thomas 308.7
Bezold Reinhold 302.5
Hierl Hermann 289.7

Fischer Renate 310.3
E Lippert Walter 303.7
Popp Birgitt 300.0

Tabelle

  1. KpFSG Greding 1 12 : 2   Punkte 6425.6 Ringe Schnitt:    917,94
  2. SSG Erl.-Büchenbach 1 12 : 2   Punkte 6334.2 Ringe Schnitt:    904,89
  3. SF Dormitz 1   8 : 6   Punkte 6289.8 Ringe Schnitt:    898,54
  4. KPHSG Erlangen 1   6 : 8   Punkte 6023.6 Ringe Schnitt:    860,51
  5. KpFSG Greding 2   4 : 10 Punkte 6218.3 Ringe Schnitt:    888,33
  6. SG 1899 Wendelstein 1   0 : 14 Punkte 6131 Ringe Schnitt:    875,86

Die besten Schützen der Bezirksoberliga 
  1. Fischer Renate SSG Erl.-Büchenbach 1 310.3 Ringe
  2. Kugler Thomas SF Dormitz 1 308.7 Ringe
  3. Meixner Günther KpFSG Greding 1 307.9 Ringe
  4. Eberle Johann KpFSG Greding 1 307.3 Ringe
  5. Englhardt Hans KpFSG Greding 2 307.0 Ringe
  6. Maier Norbert KPHSG Erlangen 1 304.6 Ringe
  7. Kammerer Gerhard KPHSG Erlangen 1 304.2 Ringe
  8. Lippert Walter SSG Erl.-Büchenbach 1 303.7 Ringe
  9. Parusel Franz SG 1899 Wendelstein 1 302.5 Ringe
10. Bezold Reinhold SF Dormitz 1 302.5 Ringe
11. Popp Birgitt SSG Erl.-Büchenbach 1 300.0 Ringe
12. Werner Christian KPHSG Erlangen 1 299.6 Ringe
13. Gehr Werner KpFSG Greding 1 299.6 Ringe
14. Karch Martin KpFSG Greding 2 295.0 Ringe
15. Wilczynski Heinz SG 1899 Wendelstein 1 291.7 Ringe
16. Gebert Rudolf SG 1899 Wendelstein 1 291.4 Ringe
17. Hierl Hermann SF Dormitz 1 289.7 Ringe
18. Eder Leonhard KpFSG Greding 2 284.7 Ringe
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